
CADERNO 7  1TERÇA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2013Caderno 7 TERÇA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2013

PORTARIA Nº 128 DE 20 DE MAIO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 532329

A Diretora Geral do Hospital Regional de Tucuruí / SESPA, 
usando de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de 
acordo com a portaria nº 1.217 de 10 de Maio de 2013, publicada 
no DOE nº 32394 de 10/05/2013.
Resolve:
I – Conceder a servidora Luana Claudia Meireles Mendes, 
Téc. de Enfermagem, matricula 57206653-1, a Licença 
Prêmio no período de 15.07.2013 a 14.08.2013, 30 (trinta) dias 
referente ao triênio de 21/10/2008 a 20/10/2011.
REGISTRE- SE E CUMPRA-SE
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIANA HELEN DOS SANTOS SILVA
DIRETORA GERAL DO HRT/SESPA

PORTARIA Nº 129 DE 20 DE MAIO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 532335

A Diretora Geral do Hospital Regional de Tucuruí / SESPA, 
usando de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de 
acordo com a portaria nº 1.217 de 10 de Maio de 2013, publicada 
no DOE nº 32394 de 10/05/2013.
Resolve:
I – Conceder a servidora Ana Silvia Lopes da Silva, Téc. de 
Enfermagem, matricula 57207292-1, a Licença Prêmio no 
período de 15.06.2013 a 14.07.2013, 30 (trinta) dias referente 
ao triênio de 21/10/2008 a 20/10/2011.
REGISTRE- SE E CUMPRA-SE
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIANA HELEN DOS SANTOS SILVA
DIRETORA GERAL DO HRT/SESPA

PORTARIA Nº 122 DE 20 DE MAIO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 532302

A Diretora Geral do Hospital Regional de Tucuruí / SESPA, 
usando de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de 
acordo com a portaria nº 1.217 de 10 de Maio de 2013, publicada 
no DOE nº 32394 de 10/05/2013.
Resolve:
I – Conceder a servidora Maria Osvaldina Azevedo da Silva, 
Téc. de Enfermagem, matricula 54184187-2, a Licença 
Prêmio no período de 15.05.2013 a 14.06.2013, 30 (trinta) dias 
referente ao triênio de 22/10/2008 a 21/10/2011.
REGISTRE- SE E CUMPRA-SE
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIANA HELEN DOS SANTOS SILVA
DIRETORA GERAL DO HRT/SESPA

PORTARIA Nº 123 DE 20 DE MAIO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 532308

A Diretora Geral do Hospital Regional de Tucuruí / SESPA, 
usando de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de 
acordo com a portaria nº 1.217 de 10 de Maio de 2013, publicada 
no DOE nº 32394 de 10/05/2013.

Resolve:
I – Conceder ao servidor Lourival Menezes Filho, Médico, 
matricula 57174534-2, a Licença Prêmio no período de 
15.05.2013 a 14.06.2013, 30 (trinta) dias referente ao triênio 
de 27/08/2008 a 26/08/2011.
REGISTRE- SE E CUMPRA-SE
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIANA HELEN DOS SANTOS SILVA
DIRETORA GERAL DO HRT/SESPA

PORTARIA Nº 124 DE 20 DE MAIO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 532312

A Diretora Geral do Hospital Regional de Tucuruí / SESPA, 
usando de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de 
acordo com a portaria nº 1.217 de 10 de Maio de 2013, publicada 
no DOE nº 32394 de 10/05/2013.
Resolve:
I – Conceder a servidora Maria Nora Ney Braga Pompeu, 
Téc. de Enfermagem, matricula 54184255-2, a Licença 
Prêmio no período de 15.07.2013 a 13.08.2013, 30 (trinta) dias 
referente ao triênio de 22/10/2003 a 09/10/2006.
REGISTRE- SE E CUMPRA-SE
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIANA HELEN DOS SANTOS SILVA
DIRETORA GERAL DO HRT/SESPA

PORTARIA Nº 125 DE 20 DE MAIO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 532314

A Diretora Geral do Hospital Regional de Tucuruí / SESPA, 
usando de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de 
acordo com a portaria nº 1.217 de 10 de Maio de 2013, publicada 
no DOE nº 32394 de 10/05/2013.
Resolve:
I – Conceder a servidora MICHERLAND DE OLIVEIRA 
SOUSA, Téc. de Enfermagem, matricula 54185103-2, a 
Licença Prêmio no período de 15.07.2013 a 14.08.2013, 30 
(trinta) dias referente ao triênio de 21/10/2008 a 20/10/2011.
REGISTRE- SE E CUMPRA-SE
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIANA HELEN DOS SANTOS SILVA
DIRETORA GERAL DO HRT/SESPA

PORTARIA Nº 126 DE 20 DE MAIO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 532319

A Diretora Geral do Hospital Regional de Tucuruí / SESPA, 
usando de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de 
acordo com a portaria nº 1.217 de 10 de Maio de 2013, publicada 
no DOE nº 32394 de 10/05/2013.
Resolve:
I – Conceder a servidora Eliegiane Sanches de Souza, Téc. 
de Enfermagem, matricula 5877768-2, a Licença Prêmio no 
período de 15.09.2013 a 14.10.2013, 30 (trinta) dias referente 
ao triênio de 22/10/2008 a 21/10/2011.
REGISTRE- SE E CUMPRA-SE
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIANA HELEN DOS SANTOS SILVA
DIRETORA GERAL DO HRT/SESPA

PORTARIA Nº 127 DE 20 DE MAIO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 532323

A Diretora Geral do Hospital Regional de Tucuruí / SESPA, 
usando de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de 
acordo com a portaria nº 1.217 de 10 de Maio de 2013, publicada 
no DOE nº 32394 de 10/05/2013.
Resolve:
I – Conceder a servidora Valdineia Ferreira Costa, Téc. de 
Enfermagem, matricula 54184702-2, a Licença Prêmio no 
período de 15.09.2013 a 14.10.2013, 30 (trinta) dias referente 
ao triênio de 22/10/2008 a 21/10/2011.
REGISTRE- SE E CUMPRA-SE
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIANA HELEN DOS SANTOS SILVA
DIRETORA GERAL DO HRT/SESPA

PORTARIA Nº 076 DE 20 DE MAIO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 532263

A Diretora Geral do Hospital Regional de Tucuruí / SESPA, 
usando de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de 
acordo com a portaria nº 1.217 de 10 de Maio de 2013, publicada 
no DOE nº 32394 de 10/05/2013.
Resolve:
I – Conceder a servidora Marliete Rabelo do Nascimento, 
Agente Administrativo, matricula 57191119-1, a Licença 
Prêmio no período de 15.04.2013 a 14.05.2013, 30 (trinta) dias 
referente ao triênio de 05/11/2007 a 04/11/2010.
REGISTRE- SE E CUMPRA-SE
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIANA HELEN DOS SANTOS SILVA
DIRETORA GERAL DO HRT/SESPA

PORTARIA Nº 077 DE 20 DE MAIO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 532269

A Diretora Geral do Hospital Regional de Tucuruí / SESPA, usando de 
suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de acordo com a portaria nº 
1.217 de 10 de Maio de 2013, publicada no DOE nº 32394 de 10/05/2013.
Resolve:
I – Conceder a servidora Marluce da Silva Dias, Téc. de 
Enfermagem, matricula 57207827-1, a Licença Prêmio no 
período de 15.07.2013 a 13.08.2013, 30 (trinta) dias referente 
ao triênio de 22/10/2008 a 21/10/2011.
REGISTRE- SE E CUMPRA-SE
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIANA HELEN DOS SANTOS SILVA
DIRETORA GERAL DO HRT/SESPA

PORTARIA Nº 078 DE 20 DE MAIO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 532277

A Diretora Geral do Hospital Regional de Tucuruí / SESPA, 
usando de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de 
acordo com a portaria nº 1.217 de 10 de Maio de 2013, publicada 
no DOE nº 32394 de 10/05/2013.
Resolve:
I – Conceder a servidora Vânia Cleide de Oliveira Cruz, Téc. 
de Enfermagem, matricula 57206610-1, a Licença Prêmio no 
período de 17.06.2013 a 16.07.2013, 30 (trinta) dias referente 
ao triênio de 21/10/2008 a 20/10/2011.
REGISTRE- SE E CUMPRA-SE
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIANA HELEN DOS SANTOS SILVA
DIRETORA GERAL DO HRT/SESPA

PORTARIA Nº 079 DE 20 DE MAIO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 532280

A Diretora Geral do Hospital Regional de Tucuruí / SESPA, 
usando de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de 
acordo com a portaria nº 1.217 de 10 de Maio de 2013, publicada 
no DOE nº 32394 de 10/05/2013.
Resolve:
I – Conceder a servidora Luciene Santos Ramos, Téc. de 
Enfermagem, matricula 57206651-1, a Licença Prêmio no 
período de 15.05.2013 a 13.06.2013, 30 (trinta) dias referente 
ao triênio de 22/10/2008 a 21/10/2011.
REGISTRE- SE E CUMPRA-SE
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIANA HELEN DOS SANTOS SILVA
DIRETORA GERAL DO HRT/SESPA

PORTARIA Nº 119 DE 20 DE MAIO DE 2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 532282

A Diretora Geral do Hospital Regional de Tucuruí / SESPA, 
usando de suas atribuições legais que o cargo lhe confere, de 
acordo com a portaria nº 1.217 de 10 de Maio de 2013, publicada 
no DOE nº 32394 de 10/05/2013.
Resolve:
I – Conceder ao servidor Fabio Barbosa Ferreira, Téc. de 
Enfermagem, matricula 5882265-2, a Licença Prêmio no 
período de 16.08.2013 a 14.09.2013, 30 (trinta) dias referente 
ao triênio de 31/10/2008 a 30/10/2011.
REGISTRE- SE E CUMPRA-SE
HOSPITAL REGIONAL DE TUCURUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIANA HELEN DOS SANTOS SILVA
DIRETORA GERAL DO HRT/SESPA


